musi editione Calc. legitur المرأية mutandum est in المرأمة.) V Decidit e loco suo c. من loci. Kam.

رذح Rhodus insula. Kam.

رذح et رذح Multum frangens vel lapidibus petens de homine. Kam.

رذح Res dura et lata, qua terra vel murus confringitur. Kam.

رذح Res dura ac lata, qua terra vel murus confringitur. Kam.; Caput. Kam.; Lapis quo in puteum iacto exploratur aquam contineat nec ne. Dj.

رذح F. a. n. a. رذح 1) Prohibuit, retinuit, repulit c. a. p. et عن r. Kam. Dj. رذح Moerore liberavit animalium; 2) Inquinavit, tinxit c. a. et ب r. Kam. Dj.; 3) Subegit feminam c. a. p. Kam.; 4) Cuspide sagittae percussit terram, ut foramini quo infigitur firmius inhaereret c. a. sagitt. Kam.; Clavos ferreos percussit faber. Dicitur quoque رذح عنقه. b) رذح 1) Re-

cidivo morbo affectus fuit. Kam.; 2) Mutato colore fuit. Kam. II Prohibuit, repulit. III Infecit, tinxit: inquinavit c. a. Gol.; et Certavit, contendit c. a. Gol. VIII. Prohibitus, repulsus fuit ab aliqua re c. عن r. Kam.; Abstinuit c. عن r.; Inquinatus fuit. Kam. Intravit cuspis sagittae in radicem suam. Meid.

رذح Collum. Kam. رذح Occisus incidit cum facie in sanguinem suum et intravit collum in ventrem. Meid.; Crocus, aliis Inquinamentum vestigiumve croci, aliis sanguinis; Unguenti vel odorum in corpore vestigium. Kam. Dj.

رذح Is in quo est vestigium unguenti vel odorum. Kam. Pl. fem. رذح de pulchris puellis adhibetur. Reisk.

رذح Lutum et aqua, limus. Kam.

رذح Recidivus morbus; aliis Morbus dolorve corporis qui vis. Kam. Dj.; Vestigium odorum vel unguenti in corpore. Kam.

رذح Cuius cuspis excidit sagitta. Kam. Dj.; Camelus macilentus. Reisk.

رذح Tunica croco vel odoribus resplendens. Kam.

رذح Domui similis res constructa, in qua venari solent hyaenas vel lupos. Kam.

^سردع Sagitta cuius cuspis excidit. *Kam.* Inde transfer-
tur in eum Qui a re peragenda frustratus redit. *Kam.*;
Sagitta cuius crena angusta fuit, tum contusa aperta
facta est. *Kam.*; Segnis nauta. *Kam.*; Brevis. *Kam.*;
Is, in quo unguenti vestigium est. *Kam.*

^سردع Is in quo unguenti vel odorum vestigium est. *Kam.*;
Tinctus croco vel sanguine; Recidivo morbo afflictus.
Hamas.

^سردع Croco tinctus vel unguento; Cuius lignum percusso
scopo dirumpitur sagitta. *Kam. Dj.*; Camelus adultus.
Kam.

^سردع Croco tincta (vestis). *Kam.*; Is, in quo unguenti
vestigium est. *Kam.*; Recidivo morbo affectus. *Dj.*

^سردع Parvi de filiis. *Kam.*

^سردع Limosa fuit terra. *Kam.*; et *Trans.* Humectavit,
quasi limosam reddidit terram pluvia *c. a.*, ita ut non
fluxerit; et Pauca fuit aqua. VIII Incidit in limum
seu limosa loca. *Kam.*

^سردع Limosus locus.

^سردع Stultus. *Kam. Dj.*; Prostratus. *Kam.*

^سردع et ^سردع Pl. ^سردع, ^سردع, ^سردع Limus, lutum aqua
mixtum, coenum densum. *Kam. Dj.* ^سردع الخبال et

^سردع الخبال Sanies et succus qui ex damnatorum corpori-
bus in inferno manare dicitur. *Kam.*

^سردع Pl. ^سردع Pars corporis inter collum et claviculas
(وأبلة الكتف) et sternum
(Djeuhario est idem quod بالادل Carnes inter mamam
virilem et axillam); item Hortus florens et nitens. *Kam.*

^سردع ذات مرادغ Pinguis camela. *Kam.*

^سردف F. o. n. a. ^سردف 1) Pone venit, secutus, subsequutus
fuit *c. a.* *Kam.*; inde 2) Unum alterum secutum fuit ortu
sidus. *Kam.* b) ^سردف Pone venit, secutus fuit *c. a.*

Kam. c. p. Hamas. II Secutus fuit. *Gol. ex Mar.*

III Inequitavit femellae mas locusta, et tertia utramque
c. a. *Kam. Dj.*; Portavit vel admisit secundum simul in-
sessorem iumentum. *Kam.*; Vicarius fuit regis *c. a. p.*

Kam. Dj. IV Pone venit, secutus, subsequutus fuit *c. a.*
Kam. Dj.; inde Successit *c. p.*; Fecit ut post tergum
alterius equitaret *c. a. p.* *Kam. Dj.*; Portavit vel admisit

secundum inessorem iumentum. (Haec forma cum hac
significatione aut rarior est aut seriore aetate orta).

VI Secundum inessorem, alteri post tergum assiden-
tem, tulit equus; et Consecutus alter alterum fuit.
Kam. Dj.; Continua serie successit; Iuverunt se invicem
Kam.; Sese invicem iniverunt (de iuvenibus). *Kam.*;
Plura habuit nomina res una. (Verba quae in *Kamusi*
editione *Calcutt.* leguntur أسماء لشى واحد, *وان يكون*
non dubito, quin sint falsa; in *Kamuso enim Turcico* le-

gitur *وغير شبيكك أسماء متعددسى اولمق* ut in *Calcutt.*
editione legatur necesse sit *وان يكون أسماء متحدة لشى*
(واحد). VIII Pone alium in eodem iumento equitavit.
Kam.; Post alium venit; A tergo cepit hostem *c. a. p.*
Kam. Dj. X Petiit ab aliquo ac rogavit, ut se a tergo
vectorem reciperet *c. a. p.* *Kam. Dj.*

^سردف Pl. ^سردف Qui vel quod pone vel post sequitur; tum

Qui post tergum alterius insidet equo. *Kam. Djeuh.*;
Res quae sequitur agendi rationem sive illa bona sive
mala sit. *Kam. Dj.*; Vicarius reguli tempore paganismi
loco Veziri tempore Islamismi erat. Hic in consessu
ad dexteram regis locum tenere et statim post eum bi-
bere solebat. Si rex in bellum profectus erat, hic lo-
cum regis occupabat et a redeunte rege quartam prae-
dae partem accipiebat. *Kam.* Vicarii locum apud reges
Hiirenses ante Muhammedem gens Banu-Iarbul tenebat,
quae quum saepissime in Hiirensium ditiones irrupisset,
illis tandem pacem petitam sub vicariatus conditione
concesserat. *Dj. conf. Harir. p. 278 sq.* Nates, seu
media ac superior earum pars, in qua sedere solet secun-
dus eques; Littera *و, و, و* quiescens quae ante praeci-
puaui rhythmum litteram *و* appellatam praecedat *ex. gr.*
in voce *البطاح* littera *ا* in voce *الشحج* littera *ى* etc.
conf. Darstellung der Arab. Verskunst etc. p. 313 sq.;
Nomen stellae prope Iyram. *Kam.*, scil. quae in ventre
cygni est, ad principium dextri pedis. *Gol. ex Colb.,*
ita dicta, quod sequitur quatuor alias: quarum duae
in pede sinistro, duae in eiusdem partis ala existunt.
Gol. Est lucida stella in cauda cygni (α). conf. Ideler
Unters. etc. p. 74. 78; Nox, Dies (hi duo appellan-
tur ردفان). Kam. Dj.